[bookmark: _Toc195623172]  招标公告
我公司现对机械租赁服务项目进行招标，欢迎符合条件的投标人参加，具体要求如下：
1.项目名称：青岛高新电力发展有限公司机械租赁服务项目
2项目地点：青岛市。
3.服务内容：第一包：挖掘机、冲击锤等；
            第二包：吊车、随车吊等。
4. 招标控制价（不含税价）：
第一包：572.81元，详见控制价明细表；
第二包：4425.24元，详见控制价明细表。
5. 投标人资格要求
5.1供应商必须具有独立法人资格,各供应商不得有企业关联或股权关系。
5.2供应商必须具备相关营业资格（建筑机械租赁、机械设备租赁服务等），并在人员、设备、技术、资金等方面具备相应的能力。
5.3供应商需至少提供一项自有车辆相关证明文件（车辆行驶证、发票、合格证等），其他车辆可提供外租证明文件。
    5.4 采购公告发布之日前三年内在经营活动中无行贿犯罪等重大违法记录；
[bookmark: _Toc521332562]    5.5通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询，中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn)分别查询，投标人、法定代表人（机构负责人）无行贿犯罪记录查询网页截图，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单。
    6.资格预审及招标文件的获取
    6.1截止时间：2025年4月21日12时00分。
    6.2预审方式：投标人将资格审查所需材料生成一个PDF文档里，在截止时间前发送至邮箱：gaoxinshuidian@163.com。邮件标题为供应商名称+项目名称+第*包，正文备注联系人、联系方式、招标文件接收邮箱地址。由招标单位受理后，通过邮箱向投标人发放招标文件。
6.3资格审查材料：营业执照复印件，法定代表人身份证明，法定代表人授权委托书，车辆相关材料复印件，中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn)分别查询投标人、法定代表人（机构负责人）无行贿犯罪记录查询网页截图，中国政府采购网、“信用中国”网站查询网页截图，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单。以上材料均需加盖投标单位公章。
    7.投标文件递交时间以及地点
    7.1时间：
    第一包：2025年4月28日8时30分至9时00分。
    第二包：2025年4月28日10时00分至10时30分。
    7.2地点：青岛市高新区聚贤桥路50号高实集团8楼801会议室。
    8.开标时间以及地点
    8.1时间：
    第一包：2025年4月28日9时00分。
    第二包：2025年4月28 日10时30分。
    8.2地点：青岛市高新区聚贤桥路50号高实集团8楼801会议室。
    9.联系方式
    9.1招标人：青岛高新电力发展有限公司
    联 系 人：纪虹延
    电    话：0532-68687097
    地    址：青岛市高新区聚贤桥路50号高实集团10楼。

                                                       2025年4月18日

7
[bookmark: _Toc195623174]招标需求
[bookmark: _Toc195623175]第一包：挖掘机、冲击锤等车辆
[bookmark: _Toc195623176]一.招标需求
1.项目名称：青岛高新电力发展有限公司机械租赁服务项目 第一包
2.服务内容：挖掘机、冲击锤等车辆。
3.招标控制价：572.81元，详见控制价明细表；
[bookmark: _Toc195623177]二.服务期限
服务周期为1年，到期后双方无异议可续签1个周期，续签不超过2个周期。
[bookmark: _Toc195623179]三.安全及责任
安全目标：杜绝死亡、重伤负伤事故。承包人在施工期间，应严格执行国家建设部、山东省和青岛市有关建设工程安全、文明施工的规定，服从甲方调度。


32
附件：控制价明细表：
	工程名称：青岛高新电力发展有限公司机械租赁服务项目 第一包

	序号
	机械名称
	规格型号
	时间/次数
	控制单价（元）
不含税

	
	
	
	
	

	1
	挖掘机
	60型
	1小时
	179.61

	2
	挖掘机
	18型
	1小时
	121.36

	7
	冲击锤
	60型
	1小时
	271.84

	
	合计
	
	
	572.81

	

备注：
    1、本控制价中单价包括每计量单位所需的人工费、材料费、施工机械使用费、管理费、利润以及为完成本合同约定内容所发生的全部费用（不含税金）、包含挖掘机、冲击锤到达作业现场所需的拖车费用，并考虑因各种风险而增加的费用；在限定的工期内完成施工项目并达到合同规定的质量标准所需要的费用；隐含的为完成该项目而必须发生的费用。在合同存续期间如遇国家税收政策调整税率随之调整。
    2、固定综合单价，工程量按实结算。






[bookmark: _Toc195623180]第二包：吊车、随车吊等车辆
[bookmark: _Toc195623181]一.招标需求
1.项目名称：青岛高新电力发展有限公司机械租赁服务项目 第二包
2.服务内容：吊车、随车吊等车辆。
3.招标控制价：4425.24元，详见控制价明细表。
[bookmark: _Toc195623182]二.服务期限
服务周期为1年，到期后双方无异议可续签1个周期，续签不超过2个周期。
[bookmark: _Toc195623184]三.安全及责任
安全目标：杜绝死亡、重伤负伤事故。承包人在施工期间，应严格执行国家建设部、山东省和青岛市有关建设工程安全、文明施工的规定，服从甲方调度。


附件：控制价明细表：
	[bookmark: _Hlk190160509]工程名称：青岛高新电力发展有限公司机械租赁服务项目 第二包
	

	序号
	机械名称
	规格型号
	时间/次数
	控制单价（元）
不含税
	超出时间外每小时控制单价（元）
不含税
	合计
（元）不含税

	1
	吊车
	8T
	2小时
	349.52
	87.38
	436.90

	2
	吊车
	25T
	2小时
	436.89
	131.07
	567.96

	3
	吊车
	50T
	4小时
	873.79
	262.13
	1135.92

	4
	吊车
	80T
	4小时
	1310.68
	349.51
	1660.19

	5
	随车吊
	12T
	2小时
	480.58
	143.69
	624.27

	
	合计
	
	
	
	
	4425.24


备注:
 1、本控制价中单价包括每计量单位所需的人工费、材料费、施工机械使用费、管理费、利润以及为完成本合同约定内容所发生的全部费用（不含税金），并考虑因各种风险而增加的费用；在限定的工期内完成施工项目并达到合同规定的质量标准所需要的费用；隐含的为完成该项目而必须发生的费用。在合同存续期间如遇国家税收政策调整税率随之调整。
    2、固定综合单价，工程量按实结算。

[bookmark: _Toc300835213][bookmark: _Toc152045791][bookmark: _Toc152042580][bookmark: _Toc144974860][bookmark: _Toc247527831][bookmark: _Toc247514283]法定代表人身份证明


投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：年月日
经营期限：

姓名： 性别： 年龄：职务：
系 （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。







                             
投标人：（公章）
                              年  月  日           


法定代表人授权委托书

   （招标人）  ：
我   （姓名） 系    （投标人名称）法定代表人，现授权委托我公司的  （姓名、职务或者职称）为我公司本次项目的授权代表，代表我方办理本次投标、签约等相关事宜，签署全部有关的文件、协议、合同并具有法律效力。
在我方未发出撤销授权委托书的书面通知以前，本授权委托书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权撤销而失效。
被授权代表无权转让委托权。特此授权。
[bookmark: _GoBack]本授权委托书于  年  月 日起签字生效,特此声明。

(附法人代表身份证以及被授权代表身份证复印件)


被授权代表姓名：             性 别：              年 龄：
单  位：                     部 门：              职 务：

投标人（公章）：
法定代表人（签字）：

日 期：      年   月   日

